СОГЛАШЕНИЕ О СОТРУДНИЧЕСТВЕ ПО СОДЕЙСТВИЮ СОИСКАТЕЛЮ В ТРУДОУСТРОЙСТВЕ

ООО «ГК «Иннотех» оказывает содействие Соискателям в трудоустройстве в компании Группы Т1
(https://t1.ru/legal-entity_new) и в другие компании, которые ищут персонал и сотрудничают с нами.

Мы анализируем профессиональные качества и навыки Соискателей, чтобы предлагать релевантные вакансии в
сфере ИТ у наших партнеров, а также делаем рассылку карьерных предложений.

Нам важны индивидуальные пожелания Соискателей, поэтому мы стремимся предлагать работу у тех
работодателей из числа наших партнеров и по тем вакансиям, которые наиболее интересны Соискателю.

Мы не гарантируем Соискателям трудоустройство, но мы стараемся помочь всем Соискателям найти ту работу,
которая им подходит и соответствует их интересам.

Мы также помогаем Соискателям заранее подготовить документы и заполнить сведения, которые, как правило,
запрашивают потенциальные работодатели. Для этого мы разрабатываем личный кабинет, в котором Соискатели
смогут сохранять свои документы и сведения о себе, а также направлять их потенциальным работодателям перед
заключением нового трудового или гражданско-правового договора.

Мы поддерживаем Соискателей в течение всего срока действия этого соглашения до тех пор, пока Соискателям
интересна наша помощь и пока Соискатели не направят нам письмо с просьбой прекратить сотрудничество на
job.candidates.requests@inno.tech, указав ФИО, адрес электронной почты и номер мобильного телефона.

Посредством нажатия кнопки «Согласен» или посредством совершения Соискателем иных действий,
направленных на сотрудничество по вопросам трудоустройства, Соискатели выражают свое согласие с этим
соглашением и политикой конфиденциальности обработки персональных данных Соискателей.

Политика конфиденциальности содержит условия обработки персональных данных Соискателей, которая
осуществляется с целью исполнения этого Соглашения и размещена здесь
https://inno.tech/ru/data/privacy_policy_job_offers. Мы можем время от времени изменять Политику
конфиденциальности, размещая новую версию на указанной выше Интернет-странице – вы можете ознакомиться
с порядком вступления изменений в силу в заключительном разделе Политики.

С уважением, ООО «ГК «Иннотех»

Общество с ограниченной ответственностью «Группа Компания «Иннотех»,
125167, г. Москва, вн.тер.г. муниципальный округ Аэропорт,
пр-кт Ленинградский, д. 36, стр. 41, помещ. 23

mailto:job.candidates.requests@inno.tech
https://inno.tech/ru/data/privacy_policy_job_offers